INDICAÇÃO N.° 64 /2014

                Indico à Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado ao Chefe do Poder Executivo Municipal para providenciar mais um
poste com luminária na Rua Prudente de Morais, altura do número 100.

                  Justificativa

                   Os moradores reclamam da distância entre uma luminária e outra da rua, que deixa o local escuro e por isso com a segurança
prejudicada, causando receio nos que por ali precisam trafegar, haja vista que é próxima a Escola Sérgio Gonçalves Viana, e passagem dos
alunos.

                   Sala das Sessões, 30 de abril de 2014.

Raymundo Aparecido Bueno

Vereador